UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N 2 if'f ã2  /91

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍ-
LIA, no uso de suas atribuiçOes,

RESOLVE:

Designar o Professor FERNANDO CARVALHO DA SILVA para exercer
a função de Subchefe do Departamento de Engenharia Florestal da Facul-
dade de Tecnologia, a partir de 02.01.91.

Brasília, 	de 	fevereiro 	de 1991.

ANTONIO IBANEZ RUIZ
Reitor

	Page 1